KTRJERWA
Środa.

Dnia 6 (18) Października. — Rok 1854.
Jutro, Śgo Piotra z Alkant:.

Jutro, w Kościele XX. Karmelitów bosych na Krako:-
Przedm:, odprawiać się będzie solenna Wotywa o gó-
dzinie lOtej rano, przed Ołtarzem Śtej T e r e s s y , na in
tencję tych Osób, które się łaskawie przyłożyć raczyły
do zrobienia wspaniałego dywanu do Ołtarza wzwyż
wspomnionego.

Ko-
sztownos'ci, Numizmatów, Mebli, Obrazów, Garderoby damskiej,
Bielizny, Pościeli, Naczyń kuchennych i stołowych, Powozów,
Zaprzęgów, sprzętów gospodarskich i innych przedmiotów, a to
we wsi W ólka Radzymińska, w Okręgu Stanisławowskim, o 4ry
w iorsty od miasta Radzymina położonej.— Mińsk, dnia 5 (17)
Października 1854 r.— F. Rugiewicz.

Dziś rano ciepła stopni 5. Wczoraj w południe 11.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 2 cali 8.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Dawne Miłostki. Dwóch

Aniołów opiekuńczych. P afnucy i N arcyz.
TEATR WIELKI. Jutro, Paąuita.

W Drukarni Kurjera W arsz:— Wolno drukować. W arszaw a d. 6 (18) Października 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczańtki.